赣南师范学院科技学院教务管理办公室（通知）

教务[2023]56 号

关于转发《关于做好江西省 2023 年下半年中小学教师资格考

试（笔试）报名工作的通知》的通知

各系：

根据教育部教育考试院《关于 2023 年中小学教师资格考试考务工

作相关事项的通知》（教考院函〔2022〕95 号）安排，2023 年下半年

中小学教师资格考试（笔试）将于 9 月 16 日举行。现将江西教育考试

院《关于做好江西省 2023 年下半年中小学教师资格考试（笔试）报名

工作的通知》转发给你们，请及时通知到位。

一、时间安排

（一）网上报名：7月 7日 9:00—10 日 17:00。

（二）网上审核：7月 7日 9:00—11 日 17:00。

（三）网上缴费：7月 7日 9:00—12 日 24:00。

（四）网上打印准考证：9月 11—16 日。

（五）考试日期：9月 16 日。

（六）成绩公布：11月 8 日。

二、其他事项

请各系将《关于做好江西省 2023 年下半年中小学教师资格考试（笔

试）报名工作的通知》及时传达至相关班级学生，掌握好报名时间，做

好宣传和动员工作，组织学生积极报名，如有疑问可联系教务管理办公

室谢婷，联系电话：0797-8268939。

附件：关于做好江西省 2023 年下半年中小学教师资格考试（笔试）

报名工作的通知

教务管理办公室

2023 年 6 月 26 日